

Auto-Bo ApS

Egholt Byvej 23, 6064 Jordrup

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 26 75 24 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Bo Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auto-Bo ApS
Egholt Byvej 23
6064 Jordrup

CVR-nr.: 26 75 24 85

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Bo Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugt værktøj og maskiner til autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.918 kr. mod 354.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.605 kr. mod 21.002 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	243.918	354.655
1 Personaleomkostninger	-268.904	-266.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.626	-18.959
Driftsresultat	-42.612	69.569
Øvrige finansielle omkostninger	-29.506	-40.398
Resultat før skat	-72.118	29.171
Skat af årets resultat	3.513	-8.169
Årets resultat	-68.605	21.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.002
Disponeret fra overført resultat	-68.605	0
Disponeret i alt	-68.605	21.002

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.025	350.651
Materielle anlægsaktiver i alt	158.025	350.651
Anlægsaktiver i alt	158.025	350.651
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	643.500	691.000
Varebeholdninger i alt	643.500	691.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.686	132.178
Periodeafgrænsningsposter	16.019	16.679
Tilgodehavender i alt	86.705	148.857
Omsætningsaktiver i alt	730.205	839.857
Aktiver i alt	888.230	1.190.508

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	129.613	198.218
Egenkapital i alt	254.613	323.218
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.491	56.368
Hensatte forpligtelser i alt	52.491	56.368
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250.185	376.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.389	111.196
Selskabsskat	11.286	19.580
Anden gæld	154.266	304.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.126	810.922
Gældsforpligtelser i alt	581.126	810.922
Passiver i alt	888.230	1.190.508

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	177.216	302.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.002</u>	<u>21.002</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	198.218	323.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-68.605</u>	<u>-68.605</u>
	<u>125.000</u>	<u>129.613</u>	<u>254.613</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	262.395	259.395
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.509</u>	<u>6.732</u>
	<u>268.904</u>	<u>266.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 250 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2022 udgør 158 t.kr.		
